
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ
НМ 2019 г. № Hjb

п. Селенгинск

О назначении педагогических работников заведующими 
кабинетами, цехами и лабораториями на 2019-2020 учебный год

В связи с началом 2019 -  2020 учебного года и в целях выполнения требований 
Роспотребнадзора РФ по обеспечению охраны здоровья студентов чистоты и порядка 
в кабинетах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить педагогических работников заведующими учебными кабинетами, 

цехами и лабораториями с оплатой согласно Положению.

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество 
преподавателя

Номер кабинета

1. Бурлакова Т.М. 102
2. Иванова И.А. 105
3. Степанова Д.К. 106
4. Бахарева О.В. 108
5. Вторушина Е.В. 218
6. Залуцкая Г.В. 220
7. Ипатьева К.Е. 221
8. Панченко О.Г. 225
9. Сучкова Т.В. 227
10. Панченко О.Г. 228
11. Переушина Л.В. 301
12. Шустова Т.С. 302
13. Бурлакова А.А. 303
14. Жникрупа И.О. 304
15. Водолазова А.Б. 307
16. Бурдуковская Л.Б. 308
17. Сахарова О.В. 310
18. Лисунова С.И. 311
19. Жданович Т.М. 312
20. Бурдуковская Л.Б. 313
21. Батурина О.Д. 314
22. Жданович Т.М. 315
23. Жданович Т.М. 316
24. Крушинская Е.С. спортивный зал
25. Степанов Д.К. лаборатория технического обслуживания автомобилей
26. Елизов А.А. сварочный цех

27. Залуцкий А.И. 101
28. Левковская Н.А. 105
29. Крылова Т.Н. 106
30. Кайгородов Н.И 107
31. Григорьева Н.П. 110
32. Мухтарулина А.К. 201



33. Малыгина Л.В. 202
34. Карпова М.Н. 203
35. Попова О.Н. 207
36. Демина Е.И. 213
37. Залуцкий А.И. спортивный зал
38. Косенко В.Н. кулинарный, кондитерский цех

3.

4.

Бухгалтерии техникума (Федорова Е.С.) производить начисление заработной 
платы педагогическим работникам, согласно п. 1 настоящего приказа. 
Секретарю (Котлецова М.В.) ознакомить вышеуказанных лиц с настоящим 
приказом под личную подпись.
Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной частью 
Румянцеву Н.Н.

Директор 

С приказом ознакомлен:

Елизов А.А. 
Водолазова А.Б. 
Бурлакова Т.М. 
Вторушина Е.В. 
Иванова И.А. 
Залуцкая Г.В. 
Бурлакова А.А. 
Переушина JI.B. 
Лисунова С.Н. 
Шустова Т.С. 
Крушинская Е.С. 
Бурдуковская Л.Б. 
Панченко О.Г. 
Сахарова О.В. 
Батурина О.Д. 
Жданович Т.М. 
Степанов Д.К.. 
Жникрупа П.О. 
Мухтарулина А.К. 
Кайгородов Н.И. 
Косенко В.И. 
Карпова М.Н. 
Демина Е.И. 
Бахарева О.В. 
Залуцкий А.И. 
Малыгина Л.В. 
Попова О.Н. 
Григорьева Н.П 
Крылова Т.Н 
Ипатьева К.Е. 

Левковская Н.А.

О.В.Якимов

О


